БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ХӘЙБУЛЛА  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  ӘБЕШ АУЫЛ СОВЕТЫ                 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                    СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453814, Оло  Әбеш ауылы, Мәктәп урамы, 7

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet@mail.ru

	453814, c.Большеабишево, ул.Школьная, 7

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet@mail.ru

Ҡ А Р А Р

         Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене  решения  Совета  сельского поселения Абишевский сельсовет

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  № Р-21/55

от  12.11.2013 года «О создании Дорожного фонда сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решения  Совета  сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский  район  Республики  Башкортостан   № Р-29/78  от 12.12.2014  года  «О передаче в собственность муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах населенных пунктов сельского поселения Абишевский сельсовет»  Совет сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:

 1.  Отменить   решение  Совета  сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский  район  Республики  Башкортостан   № Р-21/55  от 12.11.2013  года  «О создании Дорожного фонда сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии..

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава  сельского поселения

Абишевский  сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                                                                                         Т.М.Юнусов

с.Большеабишево

25  декабря  2014  года

№ Р-30/81